
Rada města Brna MMB2016000001299 
# -

Z7/24. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 13. prosince 2016 ZM7/ 1TO 

Název: 

Finanční prostředky Fondu kofinancování evropských projektů - prosinec 2016 - návrh 
rozpočtového opatření 

Obsah: 
• Důvodová zpráva 
• Rozpočtové opatření - tabulka 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

schvaluje 
rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č. ... těchto usnesení, za účelem tvorby a 
přesunu v rámci běžných a kapitálových výdajů Fondu kofinancování evropských projektů 

Stanoviska dotčených orgánů: 

Finanční výbor projednal materiál dne 6. 12. 2016. 

Materiál byl předložen Radě města Brna na schůzi č. R7/091. konané dne 6. 12. 2016. 

Zpracoval: 
Odbor implementace evropských fondů 

Předkládá: 
Rada města Brna 

ik 



Důvodová zpráva 

Předkládaný materiál nezvyšuje ani nesnižuje celkové rozpočtové náklady schválené 
v kolektivních orgánech města, materiál pouze zapojuje finanční prostředky 
na jednotlivé akce dle aktuální potřeby. 

Rozpočtové opatření převádí ve prospěch Fondu kofinancování evropských projektů částku 
ve výši 61 657,14 Kč, která se týká smluvní pokuty vyměřené zhotoviteli díla z důvodu 
nesplnění povinnosti dle uzavřené smlouvy o dílo (firma neprováděla dílo v souladu 
s projektovou dokumentací) u projektu Lokální biokoridor Medlánky - letiště). 

Odbor implementace evropských fondů předkládá materiál týkající se rozpočtových úprav u 
následujících akcí financovaných z Fondu kofinancování evropských projektů: 
Snížení rozpočtu roku 2016 je navrženo u těchto projektů: 
- Předprojektová příprava - 19 000 tis. Kč - dochází k posunu realizace nových projektů 

do roku 2017 
Zateplení objektu Ukrajinská 2b - 900 tis. Kč - probíhá zadávací řízení na zpracovatele 
projektové dokumentace pro stavební povolení a provedení stavby, úhrada proběhne 
v roce 2017. 

Dále je předložena úprava rozpočtu projektu Pilotní testování rychlého zabydlení rodin 
s dětmi. Úprava se týká převodu finančních prostředků z Bytového odboru na Odbor správy 
majetku, který provádí zajištění oprav a potřebného vybavení bytů. Rozpočtové opatření 
převádí částku ve výši 250 tis. Kč na vybavení a 349 tis. Kč na opravy. 

.\l 


